АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

22.12.2016 года                                                                                                  №  164
О внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 24.10.2014 г. № 36 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения»
               На основании Протеста прокурора Парабельского района от 30.11.2016 г. № 1-952в-2016 на постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 24 октября 2014 года № 36 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 24.10.2014 г. № 36 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1.  в п. 1. Квалификационных требований слова «(государственной службы)» и после слова «или» слово «стажу» исключить;
1.2.  в пп. 1) п. 1. Квалификационных требований слово «профессионального» исключить;
1.3. в пп. 2) и 3) п. 1. Квалификационных требований слово «среднего» исключить;
1.4. в п. 2 Квалификационных требований слова «(государственной службы)» и после слова «или» слово «стажу» исключить, после слов «по специальности» дополнить словами «направлению подготовки».
1.5. п. 3 Квалификационных требований отменить.

2. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Новосельцевского сельского поселения  Н.В. Легута.

Глава поселения                                                                                 Т.В. Сухушина
Исполнитель

Легута Нина Витальевна

3-61-58